
UCHWAŁA Nr VI/56/2019 

RADYGMINY LUBISZYN 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 oraz 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018r, poz. 2096 ze zm.) po rozpatrzeniu 

skargi Pani xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Panią xxxxxxxxxxxxxxxxxx, wniesioną 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. i przesłaną Radzie Gminy 

Lubiszyn do załatwienia według właściwości wynikającej z obowiązujących przepisów.  

 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować składającą skargę z pouczeniem             

o treści art. 239 Kpa oraz Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie uznania skargi p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną. 

 

 W dniu 09 maja 2019r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gorzowie Wlkp. 

zawiadomieniem nr SKO.Go/431-KP/642/19 z dnia 7 maja 2019r. przekazało podanie Pani 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx do załatwienia według właściwości, w którym skarży się na 

działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie. 

 Pani xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx w dniu 20 lutego 2019r. zwróciła się do GOPS                           

w Lubiszynie o udzielenie pomocy.  

W dniu 01 marca 2019r. został przeprowadzony wywiad środowiskowy w miejscu czasowego 

pobytu Pani xxxxxxxxxxxx i na tej podstawie w dniu 07 marca 2019r. przyznana została 

pomoc w formie zasiłków na zakup żywności i leków. Skarżąca nie jest mieszkanką Gminy 

Lubiszyn a jedynie czasowo przebywała u matki w xxxxxxxxxxxxxx. Sytuacja życiowa Pani 

xxxxxxxxxxxxxxxx jest znana pracownikom Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie, które 

zrefundowało przyznaną pomoc przez GOPS w Lubiszynie. 

 W toku rozpatrywania skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła 

postępowanie wyjaśniające i po analizie nie dopatrzyła się nieprawidłowości w postępowaniu 

GOPS w Lubiszynie, ponieważ Pani xxxxxxxxxxxxxxx została objęta pomocą w czasie 

czasowego pobytu na terenie Gminy Lubiszyn. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy zdecydowała, iż należy uznać w/w skargę za 

bezzasadną.  

 
Pouczenie o treści art. 239 Kpa: 

„Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 

 

 


